réunie en date du 10 novembre 2025 a 
décidé d'augmenter le capital social de 
30,48 euros par l'incorporation directe 
de réserves au capital. 
En conséquence, l'article 7 des statuts 
a été modifié. 

* Ancienne mention :
Le capital social est fixé à mille cinq 
cent vingt-quatre euros (1524 euros). 

* Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à mille cinq 
cent cinquante-quatre euros (1554,48 
euros). 
Modification sera faite au greffe du Tri-
bunal de commerce d’Ajaccio. 

Pour avis, La Gérance.

ICN - ANNONCES LEGALES
Déposez votre Annonce - Disponible 24/7

sur notre site : www.icn.corsica
Rubrique annonces légales

N° 41 

DELTA EMBRAYAGE

[...]

et exploité à CORTE (20250), 3, Cours 
Paoli. Ensemble des éléments corporels 
et incorporels composant ledit fonds, à 
l’exclusion de toute marchandise. 
Pour lequel le CEDANT est inscrit au Ré-
pertoire des Métiers sous le numéro 
SIREN 503 837 551. 
Moyennant le prix de CENT CINQUANTE 
MILLE EUROS (150.000,00 €) s'appli-
quant aux éléments incorporels pour 
CENT TRENTE MILLE EUROS 
(130.000,00 €) et aux éléments corpo-
rels pour VINGT MILLE EUROS 
(20.000,00 €) 
Jouissance : Le 28 octobre 2025. 
Les oppositions, s'il y a lieu, seront re-
çues dans les dix jours de la dernière en 
date des publications légales, à CORTE, 
en l'étude de Maître Marie-Carole